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Gmina Suszec wraz ze Szkołą Podstawową im. Janusza Korczaka w
Suszcu  uzyskała dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej na
projekt pn. „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” - edukacja
włączająca w Szkole Podstawowej w Suszcu w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 w zakresie
działania 6.2 Kształcenie ogólne.

Celem projektu jest poprawa dostępu do wysokiej jakości oferty
edukacyjnej w kształceniu ogólnym dla uczniów Szkoły Podstawowej im.
Janusza Korczaka w Suszcu poprzez wsparcie edukacji włączającej w
formie objęcia uczniów zróżnicowanymi zajęciami edukacyjnymi,
zgodnymi z indywidualnymi ich potrzebami.

W ramach przedmiotowego projektu przewidziano następujące
działania:

Realizację następujących zajęć:●

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze dla klas I-III.1.
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka polskiego dla klas IV-2.
VIII.
Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki dla klas IV-VIII.3.
Zajęcia strategiczne (szachy i Rummikub) dla klas I-III i IV-VIII.4.
Kółko muzyczne dla klas I-III.5.
Kółko z języka angielskiego dla klas I-III i IV-VIII.6.
Zajęcia "Terapia ręki" dla klas I-III i IV-VIII.7.



Zajęcia z umiejętności uczenia się dla klas I-III i IV-VIII.8.
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne dla klas I-III.9.
Zajęcia z ortografii dla klas I-III i IV-VIII.10.
Zajęcia z logopedii dla klas I-III.11.
Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne dla klas I-III12.
i IV-VIII.
Zajęcia w ramach terapii SI (indywidualnie) dla klas I-III.13.
Kółko ekologiczno-przyrodnicze dla klas IV-VIII.14.
Kółko literacko-dziennikarskie dla klas IV-VIII.15.
 Kółko plastyczne dla klas IV-VIII.16.

Doskonalenie zawodowe nauczycieli szkoły●

Doposażenie bazy dydaktycznej szkoły●

Dostosowanie przestrzeni placówki do standardów edukacji●

włączającej oraz indywidualnych potrzeb uczniów.

Projekt jest realizowany w okresie od 1.06.2024 do 30.06.2026 r. i
obejmie min. 206 uczniów, którzy zostaną objęci działaniami
edukacyjnymi oraz 42 nauczycieli tej szkoły.

Planowane rezultaty projektu to:

- zwiększenie poziomu wdrażania założeń edukacji włączającej,

- podwyższenie ilości zajęć specjalistycznych,

- poszerzenie grona wykwalifikowanej kadry pedagogicznej do pracy z
dziećmi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi,

- podwyższenie standardu wyposażenia placówki objętej wsparciem
poprzez doposażenie w nowoczesne pomoce dydaktyczne.

Wartość projektu:  518 197,50 zł



Dofinansowanie projektu z UE: 440 467,87 zł

Dofinansowanie projektu z budżetu państwa: 51 819,75 zł

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie  #uczeń
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